
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 41

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 02:15:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de operador de mesa de som, por
meio de áudio, quanto ao suporte para gravação integral de todas as sessões ordinárias,
extraordinárias, bem como sessões solenes e reuniões, quando solicitado, e que houver na sede da
Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo, e também a manutenção e reparos dos equipamentos,
cabos e fios.
Resumo:
Valdeci Bená Som ME R$7.150,00


